w sytuacji gdyby nie było wystarczającej liczby zgłoszeń w konkursie lub nadesłane 

zgłoszenia nie spełniały warunków wskazanych w regulaminie. 

6. NAGRODY 

6.1 Nagrodą główną jest samochód osobowy marki Porsche Macan (rok prod. 2024)  

o wartości 412 449,00 zł  (słownie: czterysta dwanaście tysięcy czterysta czterdzieści 
dziewięć złotych 00/100) brutto. Szczegółowy opis nagrody głównej znajduje się  
w załączniku nr 2 do regulaminu. Dodatkowo do nagrody głównej organizator przygotował 
część pieniężną nagrody w wysokości 45 827,67 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 
osiemset dwadzieścia siedem złotych 67/100). Łączna całkowita wartość nagrody głównej 
wynosi 458 276,67 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
sześć złotych 67/100 brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 45 827,67 zł  
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych 67/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% 
wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu 
skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

Ww.